EDITAL 011/2024

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, INICIAÇÃO À PESQUISA E EXTENSÃO

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA DE

MONITORIA ACADÊMICO-CIENTÍFICA – 2024

   A PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, INICIAÇÃO À PESQUISA E EXTENSÃO,

no uso das suas atribuições legais e considerando a Resolução nº 003/2019, alterada pela

Resolução nº 026/2020 da Reitoria da Ugv - Centro Universitário, torna público o presente edital

com a retificação do Edital 10/2024, referente ao Resultado do Processo Seletivo para o

Programa de Monitoria Acadêmico-Científica, para o ano de 2024.

1. DA REFITIFAÇÃO

   Tendo em vista o erro material referente a monitoria da disciplina de Semiologia

e diagnóstico por imagem, fica selecionada a acadêmica EDUARDA PASINI BULAT para assumir

a bolsa de monitoria remunerada, no lugar de Marilia Gabriela Morando.

União da Vitória, 25 de março de 2024.

PROF. JOÃO VITOR PASSUELLO SMANIOTTO

Pró-Reitor de Pós-Graduação, Iniciação à Pesquisa e Extensão

Ato de Nomeação nº 013/2021, da Reitoria, de 01 de março de 2021

Ugv - Centro Universitário